
 

 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 13. 4. 2022 
 
Věc: Dílčí zakázka v rámci DNS Dynamického nákupního systému na dodávky informačních 
technologií II „0112022 Dodávka interaktivní tabule a dotykového displeje pro Ústav 442“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě dotazu dodavatele doručeného zadavateli 
dne 13. 4 2022. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 

„U položky č.1 zadavatel požaduje multidotykovou interaktivní tabuli. Z technické specifikace není 
zřetelné, jestli zadavatel vlastní projektor, který zamýšlí k tabuli namontovat. V případě, že zadavatel 
chce k tabuli i dodat projektor, prosíme o doplnění požadovaných parametrů.“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že do technické specifikace neuvedl požadavek na projektor, a to z důvodu, že 
nechce omezovat okruh dodavatelů v případě, že by na trhu existoval přístroj splňující požadavky 
technické specifikace, aniž by jeho součástí byl projektor. Nabízí-li tedy dodavatel přístroj, který 
splňuje požadavky zadavatele a je k jeho funkčnosti nutný projektor, je podle zadavatele nutné, aby 
byl tento projektor součástí nabídky. 
 
Zadavatel konstatuje, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 
administrátor veřejné zakázky 

oddělení veřejných zakázek, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o zakázku 


		2022-04-13T15:08:34+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




